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B+R = przyszłość

Zapraszamy pracowników naukowych do udziału w Seminariach Wymiany Doświadczeń -
odbywających się w ramach projektu „B+R=przyszłość”. Seminaria są szansą na promocję
własnych osiągnięć naukowo-badawczych w gronie przedstawicieli firm. Pierwsze
seminarium odbędzie się już 16 października 2012 r. na Uniwersytecie Ekonomicznym
w Krakowie (godz. 15-20) i dotyczyć będzie sektora Usług nierynkowych.
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Udział w seminariach to znakomita okazja do nawiązania kontaktów z potencjalnymi partnerami
biznesowymi, poszukującymi rozwiązań organizacyjnych, technicznych lub technologicznych
w obszarze Państwa zainteresowań naukowych. To sposobność do poszerzenia wiedzy w zakresie
wzajemnych potrzeb i oczekiwań oraz pierwszy lub kolejny krok na drodze do skutecznego
komercjalizowania wyników własnych badań ze świadomością wszelkich barier, które mogą wpłynąć
na ewentualne obniżenie efektywności współpracy.

Każde ze spotkań prowadzone będzie w formie moderowanej dyskusji panelowej z udziałem
ekspertów, tj. przedsiębiorców i menedżerów projektów badawczych, przyporządkowanych umownie
do 4 sektorów gospodarki: rolnictwa, przemysłu, usług rynkowych oraz usług nierynkowych , którzy
podzielą się swoimi doświadczeniami i pomogą Państwu odnaleźć odpowiedzi na wiele kluczowych
pytań, takich jak: Co zrobić z badaniami? Kiedy można zacząć myśleć o ich komercjalizacji? Jak
powinna przebiegać współpraca z biznesem? Gdzie skierować pierwsze kroki? Jak przełożyć wyniki
na realne zyski? Ile czasu potrzeba, aby pojawiły się korzyści finansowe?

Pierwsze Seminarium Wymiany Doświadczeń odbędzie się już 16 października 2012 r. na
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie (godz. 15-20) i dotyczyć będzie sektora Usług
nierynkowych. Dla uczestników seminariów przygotowaliśmy imienne certyfikaty potwierdzające
udział w dyskusji mającej wpływ na kształtowanie przyszłości B+R w Polsce.

Rejestracji można dokonać poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie projektu:
badaniairozwoj.eu. Szczegółowe informacje dostępne też pod numerem infolinii: 800 123 066.

Najbliższe terminy Seminariów Wymiany Doświadczeń:

Usługi nierynkowe (branża wojskowa)
16.10.2012, godz. 15:30-20:30, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Rolnictwo
17.10.2012, godz. 15-20, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie

Usługi rynkowe (branża medyczna)
23.10.2012, godz. 15:30-20:30, Collegium Medicum UJ w Krakowie

Przemysł
30.10.2012, godz. 15-20, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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